
 

 

ACK‐DN‐021‐1‐1/21 
 
 

Zarządzenie nr 1/2021 
Dyrektora ACK Cyfronet AGH 
z dnia 4 stycznia 2021 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 27/2020 Dyrektora ACK Cyfronet AGH z dnia 28.12.2020 
r. w sprawie inwentaryzacji rocznej metodą spisu z natury  

środków transportu w ACK Cyfronet AGH na dzień 31.12.2020 r. 
 
 
Na podstawie § 6 oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego ACK Cyfronet AGH z dnia  
28 kwietnia 2005 roku zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
§  3  ust.  1  Zarządzenia  nr  27/2020  Dyrektora  ACK  Cyfronet  AGH  z  dnia  28.12.2020  r.  
w  sprawie  inwentaryzacji  rocznej  metodą  spisu  z  natury  środków  transportu  w  ACK 
Cyfronet AGH na dzień 31.12.2020 r. otrzymuje brzmienie: 
„1. Spis z natury należy przeprowadzić i zakończyć w dniu 11.01.2021 r.” 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
Dyrektor ACK Cyfronet AGH 
(‐) prof. dr hab. inż. Kazimierz Wiatr 

 
 


